Orémus. Flectamus génua.
K. Leviate.

Oratio.

Eus, celsittdo humilium, et fortitGdo rectérum, qui per

sanctum Moéysen perum tuum, ita erudire pépulum tuum
sacri carminis tui decantatiéne voluisti, ut illa legis iteratio fieret
étiam nostra diréctio : éxcita in omnem justificatirum géntium
plenitfidinem poténtiam tuam, et da laetitiam, mitigdndo terr6-
rem, ut 6mnium peccitis tua remissione delétis, quod denuntidtum
est in ultibnem, transeat in salitem. Per Doéminum.

Prophetia XII. Dan., 3, 1-24.

N diébus illis : Nabuchodénosor rex fecit statuam &auream,

altitGdine cubitérum sexaginta, latitildine cubitérum sex, et
statuit eam in campo Dura provinciae Babylénis. Itaque Nabu-
chodénosor rex misit ad congregindos satrapas, magistratus, et
jadices, duces, et tyrannos, et praeféctos, omnésque principes
regiénum, ut convenirent ad dedicatiénem stituae, quam eréxerat
Nabuchodénosor rex. Tunc congregati sunt satrapae, magistratus,
et jadices, duces, et tyrdnni, et optiméates, qui erant in potesta-
tibus constitati, et univérsi principes regiénum, ut convenirent
ad dedicatibnem statuae, quam eréxerat Nabuchodénosor rex. Sta-
bant autem in conspéctu statuae, quam postierat Nabuchodénosor
rex, et praeco clamabat valénter : Vobis dicitur p6pulis, tribubus,
et linguis : In hora, qua audiéritis sénitum tubae, et fistulae, et
citharae, sambficae, et psaltérii, et symphdniae, et univérsi
géneris musicérum, cadéntes adorate stituam Auream, quam
constituit Nabuchodénosor rex. Si quis autem non prostratus
adoraverit, eddem hora mittétur in forndcem ignis ardéntis. Post
haec igitur statim ut audiérunt omnes p6puli sénitum tubae,
fistulae, et citharae, sambicae, et psaltérii, et symphdniae, et
omnis géneris musicérum, cadéntes omnes pOpuli, tribus, et
linguae adoravérunt stituam Auream, quam constitGerat Nabu-
chodénosor rex. Statimque in ipso témpore accedéntes viri Chaldaéi
accusavérunt Judaéos, dixertintque Nabuchodénosor regi : Rex in
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aetérnum vive : tu rex posuisti decrétum, ut omnis homo, qui
audierit s6nitum tubae, fistulae, et citharae, sambfcae et psaltérii,
et symphoéniae, et univérsi géneris musicérum, prostérnat se, et
adoret statuam Auream : si quis autem non précidens adoraverit,
mittatur in fornacem ignis ardéntis. Sunt ergo viri Judaéi, quos
constituisti super Opera regiénis Babylénis, Sidrach, Misach, et
Abdénago : viri isti contempsérunt, rex, decrétum tuum : deos
tuos non colunt, et stituam auream, quam erexisti, non adérant.
Tunc Nabuchodénosor in furére et in ira praecépit ut adduceréntur
Sidrach, Misach, et Abdénago : qui conféstim addicti sunt in
conspéctu regis. Pronuntidansque Nabuchod6énosor rex, ait eis :
Veréne Sidrach, Misach, et Abdénago deos meos non cdlitis, et
stdtuam duream, quam constitui, non adoratis? Nunc ergo si estis
parati, quacumque hora audiéritis s6nitum tubae, fistulae, citharae,
sambficae, et psaltérii, et symphdniae, omnisque géneris musi-
cérum, prostérnite vos, et adorate statuam quam feci : quod si
non adoravéritis, eadem hora mittémini in forndcem ignis ardéntis;
et quis est Deus, qui eripiet vos de manu mea? Respondéntes
Sidrach, Misach, et Abdénago, dixérunt regi Nabuchodénosor :
Non opoértet nos de hac re respondére tibi. Ecce enim Deus noster,
quem c6limus, potest eripere nos de camino ignis ardéntis, et de
méanibus tuis, o rex, liberare. Quod si nolterit, notum sit tibi,
rex, quia deos tuos non célimus, et stituam &4uream, quam
erexisti, non adoramus. Tunc Nabuchodénosor replétus est furére,
et aspéctus faciéi illius immutatus est super Sidrach, Misach, et
Abdénago, et praecépit, ut succenderétur fornax séptuplum,
quam succéndi consuéverat. Et viris fortissimis de exércitu suo
jussit, ut ligétis pédibus Sidrach, Misach, et Abdénago, mittérent
eos in forndcem ignis ardéntis. Et conféstim viri illi vincti, cum
braccis suis, et tiaris, et calceaméntis, et véstibus, missi sunt in
médium fornécis ignis ardéntis : nam jassio regis urgébat : fornax
autem succénsa erat nimis. Porro viros illos, qui miserant Sidrach,
Misach, et Abdénago, interfécit flamma ignis. Viri autem hi tres,
id est, Sidrach, Misach, et Abdénago, cecidérunt in médio camino
ignis ardéntis colligati. Et ambuldbant in médio flammae lau-
dantes Deum, et benedicéntes Démino.